UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Số               /SYT-NV Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày         tháng 7 năm 2021

V/v Danh sách các điểm xét nghiệm

virus SARS-CoV-2 trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi: - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Sở, ban, ngành, Đoàn thể;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Báo Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Đài Phát thành - Truyền hình;

- Các cơ quan, tổ chức trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện văn bản số 7912/UBND-VP ngày 4/7/2021 của UBND tỉnh về việc

tăng cường kiểm soát, phòng chống dịch bệnh COVID-19;

Sở Y tế thông báo danh sách các cơ sở y tế công đủ năng lực xét nghiệm kháng

nguyên nhanh virus SARS-CoV-2 trên địa bàn tỉnh để phục vụ xét nghiệm theo nhu

cầu cho người dân, danh sách cụ thể như sau:

1. Bệnh viện Bà Rịa;

2. Bệnh viện Vũng Tàu;

3. Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

4. Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ SYT;

- Các PGĐ SYT (để biết);

- TTKSBT tỉnh;

- KHTC; VPS;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

[da;xky]

Phạm Minh An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T19:35:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-07-06T08:22:39+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-07-06T08:22:47+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-07-06T08:23:37+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!